

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุง รอยต่ออาคารโซน AB และ BC บริเวณชั้น G ถึง ชั้น 5

สถานที่ก่อสร้าง อาคารจัตุรัสจามจุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนบริหารกิจการจัตุรัสจามจุรี

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 19 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมรอยต่ออาคาร กรณีน้ำรั่ว ซึมเข้าอาคาร	663,113.28	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง ราคากลาง ราคากลาง (...หกแสนหกหมื่นสามพันหนึ่งร้อยสิบสามสิบบาทยี่สิบแปดสตางค์.....)	663,113.28	



(.....ผอ. ฝ. วส.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(.....ผจก. ฝ. วส.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(.....วิศวกร.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน 1.2 งานสถาปัตยกรรม สำนักงานจัดการทรัพย์สิน จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุง รอยต่ออาคารโชน AB และ BC บริเวณชั้น G ถึง ชั้น 5

สถานที่ก่อสร้าง อาคารจัดรัสจามจุรี แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนบริหารกิจการจัดรัสจามจุรี

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

19

เดือน

ตุลาคม

พ.ศ.

2561

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมรอยต่ออาคาร กรณีน้ำรั่ว	507,200.00	1.3074	663,113.28	
	ซิมเข้าอาคาร				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				663,113.28	



(.....ผอ. ผ. วส.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(.....ผจก. ผ. วส.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(.....วิศวกร.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

25 ต.ค. 2561

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

สำนักงานจัดการทรัพย์สิน จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย

กลุ่มงาน/งาน 1.2 งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุง รอยต่ออาคารโซน AB และ BC บริเวณชั้น G ถึง ชั้น 5

สถานที่ก่อสร้าง อาคารจัดตั้งงานจิตรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ส่วนบริหารกิจการจัดตั้งงานจิตรี

คำนวณราคากลางโดย ฝ่ายวิศวกรรมและสถาปัตยกรรม

แบบเลขที่ -

พ.ศ. 2561

เดือน ตุลาคม

เมื่อวันที่ 19

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	หมวดงานรอยต่อพื้นที่อาคาร AB และ BC โซนพลาซ่า							
1	งานรื้อถอนสกัดกระเบื้องพื้นไม้ พร้อมขนทิ้ง พร้อมเก็บงานพื้นใหม่โดยการเกรทท์							
	พื้นผิวเก็บงานด้วยซีเมนต์โครมโครงสร้าง	80	ตร.ม.	1,000.00	80,000.00	600.00	48,000.00	128,000.00
2	งานหล่อขอบคันทัน พร้อมเหล็กเสริม ไม้แบบ ระยะห่างและความสูง							
	ตามแบบทั้ง 2 ชั้น บริเวณรอยต่ออาคาร พร้อมขัดแต่งผิวคอนกรีต	180	เมตร	200.00	36,000.00	100.00	18,000.00	54,000.00
3	งานพันไหม (โพลียูรีเทนใหม่) อุดรอยต่อระหว่างอาคารตลอดแนว	90	เมตร	700.00	63,000.00	200.00	18,000.00	81,000.00
4	งานโครงสร้างเหล็กกล่องรับแผ่นพื้นปิดรอยต่ออาคาร พร้อมอุปกรณ์ยึด							
	ตลอดแนวทั้ง 2 ชั้น ขนาดตามแบบ <b>ทึบตันครึ่ง</b>	180	เมตร	450.00	81,000.00	150.00	27,000.00	108,000.00
5	งานเหล็กแผ่นพื้น ลายตีเปิด ขุดสังกะสี พับขึ้นรูปตามแนวระดับความสูง							
	ขอบคันทัน พร้อมยึดกับโครงสร้างเหล็กกล่องทุกระยะ 2-4 เมตร	60	ตร.ม.	250.00	15,000.00	130.00	7,800.00	22,800.00

25 ต.ค. 2561

จันทพล วัฒนาภรณ์

	หมวดงานรอยต่อผนังอาคาร AB ฝั่งภูเขา และ BC ฝั่งพระราม 4																		
1	งานโรยตัว รื้อถอนหินเทียมบางส่วน แบบไม่ทำลาย	8	ตร.ม.	900.00	7,200.00	400.00	3,200.00	10,400.00											
2	งานโรยตัว ติดตั้งแผ่นยางกันน้ำพร้อมอุปกรณ์ยึด ขนาดตามแบบ	25	เมตร	900.00	22,500.00	400.00	10,000.00	32,500.00											
3	งานโครงสร้างเหล็กกล่อง พร้อมอุปกรณ์ยึด ขนาด 1"x 1" ทากันสนิม																		
	ตลอดแนวทั้ง 2 ข้าง (รอยตัดตีตั้งวัสดุ)	25	เมตร	900.00	22,500.00	400.00	10,000.00	32,500.00											
4	งานลุมิเทียมคอมโพสิท พับขึ้นรูปหนา 4 มม. ปิดบริเวณรอยต่ออาคาร																		
	พร้อมยึดวัสดุเข้ากับเหล็กกล่องให้เรียบร้อย (รอยตัดตีตั้งวัสดุ)	10	ตร.ม.	1,400.00	14,000.00	400.00	4,000.00	18,000.00											
	ค่า Protection	1	งาน	9,000.00	9,000.00	1,000.00	1,000.00	10,000.00											
	ค่าน้ำรั่ว และอุปกรณ์ป้องกันต่างๆ	1	งาน	9,000.00	9,000.00	1,000.00	1,000.00	10,000.00											
รวมเป็นเงิน																			
																		507,200.00	

รับมอบ วิศวกรควบคุม  
25 ต.ค. 2561

รับมอบ  
วิศวกรควบคุม  
รับมอบ วิศวกรควบคุม  
รับมอบ วิศวกรควบคุม